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PROCESO DE ADMISION 2024

COLEGIO NOBELIUS
2° BASICO 2024

ALUMNOS ANTIGUOS

MATR. 2023

MATR. 2024

VACANTES
DISPONIBLES

CAPACIDAD
SALA

VACANTES FECHA ALUMNOS ACEPTADOS

EFECTIVAS INSCRIPCION NOMBRE ALUMNO FECHA ENTREVISTA

FECHA MATRICULA

11

8

3

25

17 31-ago NICOLAS NUNEZ BRESCIA 04-sept

04-sept

05-sept ANTONIA PACHECO ALISTE 05-oct

PENDIENTE
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